

Crossfit Inua ApS

Sam Kleinschmidt Aqqutaa 5
3900 Nuuk

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

19/07/2019

Simon Lang
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Crossfit Inua ApS
Sam Kleinschmidtíp Aqqutaa 5
3900 Nuuk
GL
Telefonnummer: 554322
e-mailadresse: michael@crossfitinua.gl
CVR-nr: 12897812
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive Crossfit center i Nuuk.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018 udgør 16 t.kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		470.925	680.675
Personaleomkostninger		-325.927	-589.392
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-105.659	-105.659
Resultat af ordinær primær drift		39.339	-14.376
Øvrige finansielle omkostninger		-22.997	-34.933
Ordinært resultat før skat		16.342	-49.309
Årets resultat		16.342	-49.309
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		16.342	-49.309
I alt		16.342	-49.309

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		220.375	326.035
Materielle anlægsaktiver i alt		220.375	326.035
Anlægsaktiver i alt		220.375	326.035
Fremstillede varer og handelsvarer		15.000	15.000
Varebeholdninger i alt		15.000	15.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		166.427	114.293
Tilgodehavender i alt		166.427	114.293
Likvide beholdninger		74.962	83.828
Omsætningsaktiver i alt		256.389	213.121
Aktiver i alt		476.764	539.156

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-339.796	-364.659
Egenkapital i alt		-214.796	-239.659
Gæld til banker		135.659	266.481
Langfristede gældsforpligtelser i alt		135.659	266.481
Gæld til banker		150.000	150.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		125.324	61.875
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		40.577	100.459
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		240.000	200.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		555.901	512.334
Gældsforpligtelser i alt		691.560	778.815
Passiver i alt		476.764	539.156

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret